
87654321

1 2 3 4 5

E

D

C

B

AA

B

C

D

E

F

Diese Technische Unterlage ist Eigentum 
der Fa. RIDI-Leuchten GmbH.
Sie darf weder vervielfälltigt, noch dritten 
Personen zugänglich gemacht werden.
 
Schutzrechte nach DIN 34 sind zu beachten.

Idx. Aenderung Datum Name

C TELLERFEDER 0060284 HINZU 20.03.2023 STAUSS

Allgemeintol.
DIN ISO
2768-m

Urheber-

rechtsschutz

nach DIN 34

Maßstab 2:5 Gew.:1.104kg
Werkstoff:  
Halbzeug: -

RIDI Leuchten GmbH
Hauptstraße 31 - 33
D-72417 Jungingen
Tel.: 07477 / 872-0
Fax: 07477 / 872-48
eMail: info@ridi.de

Internet: www.ridi.de

 Datum   Name Benennung:                                   

MONTAGEZEICHNUNG
VLMF-CIRQUA-L 1X...

Bear. 02.08.2018 BUECHERER

Gepr.

Freig.27.09.2018 MOCKER

-
Zeichnungsnummer:                      

MON6381
Blatt1Dateityp ASSEM

Dateiname Zeichnung0000241862  1 Bl.
Dateiname Objekt 0000241862   Nummer Erstauftrag CAD: Creo Elements/Pro Datenbank: PDM-Link

Lfd.
Nr.

BG
Ebene

MengeEinheit Benennung Bezeichnung Artikelnummer

1 1 1 BG VLMF-CIRQUA-L 1X... L=500MM 0321950//691

2 2 1 ET GERAETETRAEGER VLMF-CIRQUA-L 1X... 00B0222

3 2 1 ET ERDUNGSKLAMMER VLG-HF FLAT 0051237

4 2 1 ET STECKERGEHÄUSE VLG...P08 WAGO 0078460

5 2 2 BG HALTEKLAMMER VLM-FS MONTIERT M051598

6 3 1 ET HALTEKLAMMER VLG-F FLAT-FS 0051239

7 3 1 ET DRAHTKLAMMER VLM-F SICHERUNG MODULE 0051597

8 2 1 ET EVG HID-PVm 1x020/S Philips 0076697

9 2 1 ET HALTEBLECH VLMF-CIRQUA 00B0211

10 2 1 ET ZWISCHENSTUECK VLMF-CIRQUA 00B0210

11 2 1 ET SCHIEBER CIRQUA ROH - 0020696

12 2 2 ET Tellerfeder DIN 2093 - C20 D=20 ; d=10,2 0060284

13 2 1 ET SECHSKANTMUTTER M10X1 DIN 985 SELBSTSICHERND MIT KLEMMTEIL 0061183

14 2 2 ET DICHTUNG VLG-F 1.. STIRNSEITIGE ABDICHTUNG 0057912//814

15 2 1 BG STRAHLERKOPF CIRQUA-L MASSBILD -

16 3 1 ET REFLEKTORWANNE CIRQUA-L - 0050959

17 3 1 ET FASSUNG LED CLU032 TYCO 2213254-2 0070764

18 3 1 ET LED-M CLU038 CITIZEN -

19 3 2 ET LINSENSCHRAUBE M3X9 TORX PLUS SPERRVERZAHNUNG 0060442

20 3 1 ET REFLEKTOR CIRQUA-L D87 16°;24°;36°;55° -

21 3 8 ET Linsenschraube M3x6 Torx-Plus TAPTITE 2000 0060334

22 3 1 ET SCHEIBE D79.5X3 ESG CIRQUA-L 0058544

23 3 1 ET ABSCHLUSSRING CIRQUA-L - 0058543

24 3 1 BG DREHACHSE MONTIERT CIRQUA -

25 4 1 ET DREHACHSE CIRQUA - 0050957

26 4 2 ET GLEITLAGER 10X08X06 IGUS GSM-0810-06 0058545

27 4 1 ET ANLAUFSCHEIBE 15X11X1,0 IGUS GTM-1115-010 0058546

28 3 1 ET ENDDECKEL CIRQUA-L - 0050958

29 3 2 ET GEWINDESTIFT ISO 4029 M4X6 DIN 916 -

30 2 2 ET Blindniet 4,0x6,4 0068321

31 1 2 ET KLEBEBAND KLEBEBAND DOPPELT -

32 1 1 ET KLEBEBAND DOPPELSEITIGES KLEBEBAND -

 2 

 3 
 4 

 5 

 6 
 7 

 8  9 

 10 

 11 

 12  13 

 14 

 16 

 17  18  19  20  21  22 

 23 

 25 

 26 

 27 

 28  29 

 30 

 31 

 32 

Leitungen hier anbringen


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2



